
1 

Jak přesvědčit zákazníky 



Víte, že musíte 

zákazníkům předložit 

více nabídek, než je 

přesvědčíte? 
Robert Němec 

RobertNemec.com, s. r. o. 



Tento newsletter mi vnuknul myšlenku, abych 

se zajímal o novou kolekci. 



Ale teprve tento – se slevou 25 % končící 

dnes – mě přiměl k nákupu. 



Díval-li bych se jenom do kampaní, myslel 

bych si, že mi tolik vynesl druhý newsletter. 



Ale nebít prvního i druhého, nikdy bych 

nenakoupil. 



Jak zjistit, že nějaký 
newsletter byl příčinou 

konverzí, i když to v Google 
Analytics na první pohled 

není vidět? 

A když nemáte to štěstí, abyste mohli pracovat s IBM Coremetrics 



1. Vyexportujte si v Top Conversion Path 

přehled Campaign Path. 



Pokračujte v lepším nástroji: 
 Zadejte podmínky: 

 Zobraz mi trasy, kde byla přítomná e-mailová 

kampaň. 

 Ale zároveň zákazník přišel přes více 

médií/zdrojů/kampaní. 

 E-mailová kampaň nebyla posledním zdrojem před 

konverzí. 

 Nebo pokud byla posledním zdrojem, pak zákazník 

přišel alespoň přes dvě různé emailové kampaně. 

 



Tak zjistíte, které newslettery nastartovaly 

konverze, i když to v GA není vidět. 



Příště také lépe naplánujete, že  

• první newsletter vnukne myšlenku na 

nákup a  

• druhý (nebo další) přiměje zákazníka k 

nákupu. 



 

Chcete-li efektivní 

emailový marketing, 

kontaktujte nás: 

www.robertnemec.com 



13 

Děkuji za pozornost. 


